

Getränke
PEKS
KW 43
21.10.-26.10.2019



Besuchen Sie uns auf facebook



Getränke

... Ihr Getränkefachmarkt in Werneck

Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 8:00 - 19:00 Uhr, Sa. 8:00 - 15:00 Uhr, Tel. 09722/7635

Würzburger Str. 4 - 97440 Werneck

ROTH BIER

12.99€
20 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,30 €) + 3,10 € Pfand

11.99€
20 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,20 €) + 3,10 € Pfand

12.99€
24 x 0,33 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,64 €) + 3,42 € Pfand

16.99€
20 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,70 €) + 3,10 € Pfand

LÖSCH-ZWIEG

11.99€
+ 1 Glas gratis!

20 x 0,33 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,39 €) + 3,10 € Pfand

9.99€

10 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 2,00 €) + 2,30 € Pfand

10.99€

10 x 0,33 l Fl. je Kasten
(1 l = 3,33 €) + 2,30 € Pfand

7.99€

10 x 0,33 l Fl. je Kasten
(1 l = 2,42 €) + 2,30 € Pfand

KAUZEN BRÄU

14.99€

20 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,50 €) + 6,60 € Pfand

15.99€

20 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,60 €) + 6,60 € Pfand

16.99€

24 x 0,33 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,70 €) + 6,92 € Pfand

13.49€

20 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,30 €) + 3,42 € Pfand

13.99€
+ 4 Flaschen gratis!

20 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,30 €) + 3,42 € Pfand

10.99€

20 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,05 €) + 3,42 € Pfand

10.49€

20 x 0,33 l Fl. je Kasten
(1 l = 1,67 €) + 3,10 € Pfand
Druckfehler vorbehalten!